



# **JT HOLDING CHARLOTTENLUND ApS**

Strandhøjsvej 8, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 34 71 62 93

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

---

Jesper Thulesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JT HOLDING CHARLOTTENLUND ApS Strandhøjsvej 8 2920 Charlottenlund  CVR-nr.: 34 71 62 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Thulesen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	Aesthetica Holding ApS, København K Eye 5 ApS, København K Clinic Aesthetica Kgs. Nytorv ApS, København K Clinic Aesthetica Odense ApS, Odense
<b>Kapitalinteresse</b>	Speciallæge Jesper Thulesen ApS, København K

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er holdingvirksomhed, investering og finansiering samt enhver anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 491.937 kr. mod 72.403 kr. sidste år.  
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-38.039	-6.251
<b>Driftsresultat</b>	<b>-38.039</b>	<b>-6.251</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	528.476	96.700
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.080	-19.908
<b>Resultat før skat</b>	<b>483.357</b>	<b>70.541</b>
Skat af årets resultat	8.580	1.862
<b>Årets resultat</b>	<b>491.937</b>	<b>72.403</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-77.293	-50.852
Overføres til overført resultat	569.230	10.255
<b>Disponeret i alt</b>	<b>491.937</b>	<b>72.403</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	576.384	653.677
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>769.545</u>	<u>347.593</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.345.929</u>	<u>1.001.270</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.345.929</u></b>	<b><u>1.001.270</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	58.916	63.433
Andre tilgodehavender	<u>3.547</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>62.463</u>	<u>63.433</u>
Likvide beholdninger	<u>146.165</u>	<u>199.447</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>208.628</u></b>	<b><u>262.880</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.554.557</u></b>	<b><u>1.264.150</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	354.384	431.677
Overført resultat	970.253	401.022
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.404.637</u></b>	<b><u>912.699</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.000	119.807
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>119.807</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	17.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40	40
Selskabsskat	25.190	53.571
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.146	0
Anden gæld	95.294	160.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.920</u>	<u>231.644</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>149.920</u></b>	<b><u>351.451</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.554.557</u></b>	<b><u>1.264.150</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	431.677	401.022	912.699
Resultatandel	0	-77.293	569.230	491.937
	<b>80.000</b>	<b>354.384</b>	<b>970.252</b>	<b>1.404.636</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.080</u>	<u>19.908</u>
	<u><b>7.080</b></u>	<u><b>19.908</b></u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
